Wochenplan

Gottesdienstordnung

30. Nov. — 07. Dez. 2025

SONNTAG

30

Erster Adventsonntag

EWIG LICHT Fam. Pampalk

MONTAG

01

Montag der 1. Woche im Advent

DIENSTAG

02

HI. Luzius

MITTWOCH

03

HI. Franz Xaver

DONNERSTAG

04

HI. Barbara

FREITAG

05

HI. Anno

SAMSTAG

06

HI. Nikolaus

SONNTAG

07

Zweiter Adventssonntag
EWIG LICHT Wandergruppe

09:30

07:30

06:00
07:30

08:45
10:30 |
18:00

06:00 |

18:00

09:30

Familienmesse Adventmarkt u. Pfarrkaffee

*f. d. Pfarrgemeinde

*f. +Eltern u. Verw. v. Fam. Schadauer, Dorf

*f. alle Verstorbenen aus dem Hause Frenzl

*f. die Verstorbenen der Dorfgemeinschaft Ried

*f. +Gatten, Eltern u. Geschwister v. Anna Krupholz

*f. +Annemarie Lampersberger v. Schwagerin u. Schwager

Adventkranzweihe in der Volksschule Volksschule Wallsee

Rorate Pfarrkirche Sindelburg

Adventkranzweihe in der Mittelschule Mittelschule Wallsee

Adventkranzweihe im Kindergarten Kindergarten Wallsee

Singmesse Kapelle Severinheim Wallsee
Adventgang Annakapelle

Rorate Pfarrkirche Sindelburg
Vorabendmesse Annakapelle Wallsee

*f. +Elmar Tscholl vom Museumsverein

*f. +Verwandtschaft v. Fam. Weber

*f. +Maria Pochhacker v. Gatten u. Kindern
*f. +Ernst u. Rosa Hintersteiner v. d. Kindern

Adventmesse Pfarrkirche Sindelburg

*f. d. Pfarrgemeinde

*f. d. Verstorbenen der Dorfgemeinschaft Schweinberg

*f. +Gatten Josef, Tochter Michaela u. Neffen Christian v. G. Hintersteiner
*f. +Maria Haslinger v. d. Nachbarn

*f. +Eltern u. GroReltern v. Fam. Pilsinger

Verlautbarungen: Herzliche Einladung zum Pfarrkaffee u. Adventmarkt ins Pfarrheim.

Adventaktion: Kinder erhalten ein Glockchen fur ihren kleinen

personlichen Kirchturm



