

Wochenplan

Gottesdienstordnung

30. Nov. – 07. Dez. 2025

SONNTAG 30 Erster Adventssonntag EWIG LICHT Fam. Pampalk	09:30	Familienmesse *f. d. Pfarrgemeinde *f. +Eltern u. Verw. v. Fam. Schadauer, Dorf *f. alle Verstorbenen aus dem Hause Frenzl *f. die Verstorbenen der Dorfgemeinschaft Ried *f. +Gatten, Eltern u. Geschwister v. Anna Krupholz *f. +Annemarie Lampersberger v. Schwägerin u. Schwager	Adventmarkt u. Pfarrkaffee
	07:30	Adventkranzweihe in der Volksschule	Volksschule Wallsee
MONTAG 01 Montag der 1. Woche im Advent	06:00	Rorate	Pfarrkirche Sindelburg
DIENSTAG 02 Hl. Luzius	07:30	Adventkranzweihe in der Mittelschule	Mittelschule Wallsee
	08:45	Adventkranzweihe im Kindergarten	Kindergarten Wallsee
MITTWOCH 03 Hl. Franz Xaver	10:30	Singmesse	Kapelle Severinheim Wallsee
DONNERSTAG 04 Hl. Barbara	18:00	Adventgang	Annakapelle
FREITAG 05 Hl. Anno	06:00	Rorate	Pfarrkirche Sindelburg
SAMSTAG 06 Hl. Nikolaus	18:00	Vorabendmesse *f. +Elmar Tscholl vom Museumsverein *f. +Verwandtschaft v. Fam. Weber *f. +Maria Pöchhacker v. Gatten u. Kindern *f. +Ernst u. Rosa Hintersteiner v. d. Kindern	Annakapelle Wallsee
SONNTAG 07 Zweiter Adventssonntag EWIG LICHT Wandergruppe	09:30	Adventmesse *f. d. Pfarrgemeinde *f. d. Verstorbenen der Dorfgemeinschaft Schweinberg *f. +Gatten Josef, Tochter Michaela u. Neffen Christian v. G. Hintersteiner *f. +Maria Haslinger v. d. Nachbarn *f. +Eltern u. Großeltern v. Fam. Pilsinger	Pfarrkirche Sindelburg

Verlautbarungen: Herzliche Einladung zum **Pfarrkaffee u. Adventmarkt** ins Pfarrheim.

Adventaktion: Kinder erhalten ein Glöckchen für ihren kleinen persönlichen Kirchturm